У нашей фирмы высококвалифицированная техническая команда.
Мы занимаемся разработкой и производством самых надежных
судовых гребных систем: ВФШ, ВРШ, боковых подруливающих
устройств, азимутальных подруливающих устройств и
высокопроизводительных систем дистанционного управления.
Это выгодно благодаря всем нашим техническим преимуществам,а
также высокому качеству материала.
LYEN           Эксперты в пропульсивных системах

LYEN Thruster Model
Модель
Диаметр гребного
винта
[mm]
Максимальная
мощность
[kW]
S2-30/60
Максимальная
мощность
[kW]
S1- в режиме
непрерывной
работы
LTT-800 800 280 250
LTT-900 900 390 350
LTT-1150 1150 530 470
LTT-1300 1300 560 500
LTT-1350 1350 675 600
LTT-1500 1500 785 700
LTT-1600 1600 1010 900
LTT-1950 1950 1460 1300
LTT-2200 2200 1900 1700
LTT-2500 2550 1900 1900
LTT-2800 2850 2460 2500
LTT-3200 3200 3360 3000
LYEN Боковые подруливающие устройства
диапазон: 90~4000kw
LYEN           Боковые подруливающие устройства
чем больше гребной винт, тем лучше